• Prefati Operarii — viso qualiter statua vel seu 

• David est quasi finita ; et desiderantes eam locare i 
» et eidem dare locum commodum et congruum, et 

* tale locum tempore quo debet mieti et mictenda est 

» in tali loco,esse debere locum solidum et resolidatum, 
■ ex relatu Michelangeli, magistri dicti Gigantis, et j 

» Consulum Artis Lane; et desiderantes tale consilium 
■ mitti ad eflectum et modum predictum; omni modo 

» — deliberaverunt — convocari et coadunari ad hoc 
» ut eligatur dictus (locus) infrascriptos homines et 

» arcliitectores — et quorum nomina sunt ista — et 

» vulgariter notata — et eorum dieta adnotavi de verbo 
» ad verbum: 

» Andrea della Robbia 

• Betto Buglioni1 
» Giovanni Cornuole2 
» Vante miniatore 8 

» L’Araldo di Palazzo 4 
» Giovanni piffero5 

» Lorenzo della Golpaia 6 

» Bonaccorso di Bartoluccio 7 
» Salvestro gioielliere * 
» Michelangelo orafo9 
• Cosimo Rosselli 

» Guasparre orafo 10 

» Lodovico orafo e maestro di getti11 
» E1 Riccio orafo 12 

1 Benedetto di Giovanni Buglioni, scultore e maestro di terre 

cotte invetriale. Nacque nel 1469, c mori nel 1521. 

2 Giovanni di Lorenzo dell’Opere detto dette Corninole. È 

celebre il ritratto in corniuola del Savonarola fatto da lui. Morì 

nel 1516. 

3 Vante o Attavante di Gabbriello Altavanti, nato in Firenze 

nel 1452. Viveva ancora nel 1512. 

4 Francesco di Lorenzo Filareli. 

5 Cellini, padre di Benvenuto. 

6 L’ autore del celebre Orologio, o meglio Vlanisferio. 

7 Ghiberli. 

8 Del Lavacchio. 

9 Bandinelli, padre di Baccio, scultore. 

10 Guasparre di Simone Baldini, padre di Bcrnardone, orafo. 

11 Lodovico di Guglielmo Lotti, padre di Lorenzetto, scultore. 

12 Andrea di Giovanni, detto il Riccio. 
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proxime futuri, et cum salario et mercede qualibet mense florenorum sex auri latorum de 

moneta; et quicquid opus esset eidem circa dictum editicium faciendum, Opera teneatur eidem 

presare et conmodare et homines diete Opere et lignamina, et omnia quecumque alia quibus 

» Gallieno ricamatore 1 

» David dipintore 2 

» Simone del Poliamolo 3 4 5 
» Philippo di Philippo dipintore * 

» Sandro di Botticello pittore 
» Giovanni alias vero Giuliano et 

» Antonio da San Gallo 
» Andrea da Monte a San Savino pittore {sic) 

» Ghimenti del Tasso6 

■ Francesco di Andrea Granacci 

» Biagio pittore6 
» Pietro di Cosimo pittore 

» Lionardo da Vinci 
» Pietro Perugino in Pinti pittore 
» Lorenzo di Credi pittore